
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  OPTIMALIZACE ZDROJE A DISTRIBUCE CHLADU 
Jméno autora: BC. MATĚJ KOPECKÝ 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta strojní (FS) 
Katedra/ústav: Ústav techniky prostředí 
Vedoucí práce: Ing. Miloš Lain, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: Ústav techniky prostředí 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání mimořádně náročné 
 
Zadání vysoce překračuje běžně řešené diplomové práce. 
 

 

Splnění zadání splněno 

Předložená práce splňuje všechny body zadání. 

 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 
 
Student pracoval velmi svědomitě a zcela samostatně po celou dobu semestru.  
 

 

Odborná úroveň A - výborně 
 
Student využil znalostí získaných jak studiem a samostudiem, tak při konzultacích s předními odborníky. Práce má 
vynikající odbornou úroveň. 
 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce 
 

A - výborně 

Práce má vynikající  jazykovou a formální úroveň .  
 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 

Student vhodně využíval podkladů a zdrojů byl velmi aktivní v jejich 
hledání a neobjevil jsem zásadní problémy s citováním.  

 

 
Vložte komentář. 
 

Další komentáře a hodnocení 
 
Vložte komentář (nepovinné hodnocení). 

 



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Student pracoval velmi samostatně a vzniklá práce má vynikající odbornou úroveň. 

 

 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
 
Datum: 19.6.2023     Podpis: 


